Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района

        Шенталинский

     Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 20.01.2017 г. № 5–п

---------------------------------------

   446910, Самарская обл., Шенталинский р-н,

      ж/д  ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

       Тел./факс: 8(84652)21657

Электронная почта:ASPshentala@yandex.ru

	О расторжении договора передачи части жилого дома в собственность граждан

Рассмотрев обращение граждан Гладкова В.А., Гладковой О.В., Гладковой Н.В., Гладковой Л.В. о передаче в муниципальную собственность приватизированной части жилого дома от 20.01.2017 г. № 19, руководствуясь ст.9.1 Закона РФ от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области:
1.1. Расторгнуть договор от 05.07.2010 г. передачи части жилого дома в собственность граждан, расположенной по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ст.Шентала, ул.Свердлова, д.29, кв.1 переданной в долевую собственность граждан Гладкову Виктору Александровичу -1/4 доли в праве общей долевой собственности, Гладковой Ольге Васильевне - 1/4 доли в праве общей долевой собственности, Гладковой Наталье Викторовне - 1/4 доли в праве общей долевой собственности, Гладковой Лидии Викторовне -1/4 доли в праве общей долевой собственности.

1.2. Подготовить соглашение о расторжении договора и исключить часть жилого дома из реестра приватизированного жилья.

1.3. Включить часть жилого дома, указанную в п.1.1 постановления  в реестр муниципальной собственности сельского поселения Шентала муниципального района  Шенталинский Самарской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                          В.И. Миханьков